
                                

- 
 

お客様各位 

2022 年 6 月吉日 

コアテック株式会社 

NB 事業部 CFI グループ 

 

 

CPS コントローラ CE マーキング非対応のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、このたび⾧年に亘りご愛顧頂いておりました CPS コントローラにつきまして欧州向けの新規販売およ

び修理対応を終了させていただきます。 

販売終了に伴いお客様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので何卒よろしくお願い申し上げます。                                      

敬具 

 

 

記 

 

販売終了理由 :低電圧（LVD）指令の整合規格 EN50178:1997 が廃止され 

CPS コントローラは CE マーキング非対応品となったため 

 

今後の対応について:昨年から発売されている CPS コントローラの後継機の WPS コントローラは 

CE マーキングに対応しています。CPS と WPS の比較については別途資料をご用

意していますので、弊社営業担当までお気軽にお問い合わせください。 

 

修理対応について  : CPS コントローラは最新の LVD 規格には非対応であることをご理解いただき、ご

使用される買主の責任の上で修理することに合意いただいた場合につき修理対

応致します。 

              買主の責任とは弊社製品が EU 指令における最新の LVD 規格に抵触したとし

ても弊社は一切責任を負わないことを意味しますのでその点をご了承ください。 

              

以上 


